[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования

 Громовское сельское поселение  муниципального образования Приозерский

муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 марта 2021 года                                    № 75
	Об утверждении Положения о порядке регистрации трудовых договоров и фактов прекращения трудовых договоров работников с работодателями – физическими лицами, не являющимися индивидуальными предпринимателями

В соответствии со статьями 303, 307 Трудового кодекса РФ, Уставом муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить положение о порядке регистрации трудовых договоров и фактов прекращения трудовых договоров работников с работодателями - физическими лицами, не являющимися индивидуальными предпринимателями согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации: Ленинградском областном информационном агентстве (далее «Леноблинформ») http://www.lenoblinform.ru, разместить в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области www.admingromovo.ru.

3. Постановление вступает в законную силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава администрации                                                                    А.П. Кутузов
С полным текстом документа можно ознакомиться на официальном сайте администрации МО Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области http://admingromovo.ru/normativno-pravovie_akti/administracia/postanovlenie2010.php.